
Ашпанский филиал 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Локшинская средняя общеобразовательная школа» 

662263 Красноярский край, Ужурский район, с. Ашпан, ул. Школьная, д.11 

E-mail:mouashpan@mail.ruWeb-cafrr: www.ashpan.ucoz.ru 

Приказ 

 

от 01.09.2023 г 

О назначении ответственного по работе  

с одаренными детьми в 2023 - 2024 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 №273 — ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», письмом министерства образования, науки и молодёжной 

политики Краснодарского края № 47-01-13-12584119 от 36.06.2019г. «О формировании 

индивидуального образовательного маршрута для детей, проявивших выдающиеся 

способности», с целью создания условий для выявления, поддержки и развития одаренных 

детей, их самореализации, профессионального самоопределения в соответствии со 

способностями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 .Назначить ответственным за работу с одаренными детьми учителя Ковальчук Е.В., 

возложив на неё обязанности согласно должностным инструкциям. 

2 . Ответственным по работе с одаренными детьми: 

• разработать планы по выявлению одаренных детей и работе. 

• t контролировать работу с одаренными детьми, обеспечивать организационную и 

методическую поддержку работникам, работающим с одаренными детьми; 

• консультировать родителей по вопросам работы с одаренными детьми. 

3 .Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР Андрееву Т.В.

 

 

 

 

  

 

И.А.Леонова 

№ 33\19 с. Ашпан 

http://www.ashpan.ucoz.ru/

